ATAS AL-HUDA PEKANBARU

Skripsi

Untuk memenuhi sebagian persyaratan mencapai gelar sarjana S1

Pada program studi Manajemen Pendidikan Islam

Disusun Oleh:

EDEL MALSY NURANI

NIM. 12010327373

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1446 H / 2024 M

ACER
Typewritten text
No : skrps/mpi/ftk/Uin.601/24

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul Peran Kepala Sekolah Dalam Implementasi Kurikulum

Merdeka Di sekolah Menengah Atas Al Huda Pekanbaru, yang ditulis oleh Edel

Malsy Nurani Nim 12010327373 dapat diterima dan disetujui untuk diujikan

dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam

Negeri Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 15 dzulhijjah 1445 H

22 juni 2024 M

Menyetujui,

Ketua Jurusan

Manajemen Pendidikan Islam Pembimbing

Dra. Hj. Yuliharti, M.Ag. Mhd Subhan, M. Ed,Chat,Ph.D

NIP. 19700404 199603 2 001 NIP. 199005252023211020

ii

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul Peran Kepala Sekolah Dalam Implementasi Kurikulum

Merdeka Di Sekolah Menengah Atas Al Huda Pekanbaru, yang ditulis oleh Edel

Malsy Nurani NIM. 12010327373, telah diujikan dalam sidang munaqasyah

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim

Riau pada tanggal 14 Zulqaidah 1445 H/22 Mei 2024 . Skripsi ini diterima

sebagai salah satu syarat memperoleh gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd.) pada

Jurusan Manajemen Islam konsentrasi Administrasi Pendidikan.

Pekanbaru, 15 Zulhijjah 1445 H

22 juni 2024 M

Mengesahkan

Sidang munaqasyah

Penguji I Penguji II

( ) ( )

Penguji III Penguji IV

( ) ( )

iv

KATA PENGANTAR

بسم االله الرحمنالرحيم

Assalamu’alaikum Warrohmatullahi Wabarakatuh

Alhamdulillahirobhil’alamin segala puji syukur kehadirat Allah SWT karena